Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ord. Sitzung der
Gemeindevertretung Hohen Pritz ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 27.04.2021, um 19:00 Uhr

Raum, Ort: Gemeindehaus, Hohen Pritz

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

Beginn: 19:00

1 Eroffnung und Begrif3ung

2 Feststellen der ordnungsgemalen Ladung
und der Beschlussfahigkeit

3 Bestatigung der Tagesordnung

4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom
08.12.2020

5 Bericht des BlUrgermeisters mit

anschlieRender Gemeindevertreter- und

Einwohnerfragestunde

Bericht des Wehrflhrers

Berichte Sozialausschuss und

Finanzausschuss

8 Wahl eines neuen Mitgliedes flr den
Sozialausschuss

9 Wahl eines neuen Mitgliedes flr den
Finanzausschuss

10 Beratung und Verabschiedung von
Beschlussvorlagen

10.1 Grundsatzbeschluss zur 1. Anderung der
Erganzungssatzung fir den Ortsteil Hohen
Pritz
Vorlage: BV-172/2021

10.2 Beschluss Uber die Durchfihrung von
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10.3

10.4

11

12

12.1

12.2

12.3

13

Modernisierungsarbeiten im
Dorfgemeinschaftshaus Hohen Pritz
Vorlage: BV-174/2021

Beschluss Uber die Entschlammung der
beiden Dorfteiche in Hohen Pritz
Vorlage: BV-179/2021

Beschluss Uber die Lieferung und Gestellung
einer Umwehrung des Dorfteiches beim
Pavillon in Hohen Pritz

Vorlage: BV-180/2021

Sonstiges

Beratung und Verabschiedung von
Beschlussvorlagen

Auftragsvergabe Spielplatz Hohen Pritz
Vorlage: BV-177/2021

Beschluss zur Einstellung eines weiteren
Gemeindearbeiters und einer Reinigungskraft
und Anpassung der Personalkosten
Vorlage: BV-182/2021

Beschluss Uber den Abschluss eines
Vergleiches

Vorlage: BV-173/2021

Sonstiges

gez. Jan Kessel
BlUrgermeister
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